
ItalDent s.r.o. | Rousovická 623/2, 181 00  Praha 8 | tel: 233 552 022 | e-mail: info@italdent.cz 

www.italdent.cz | www.facebook.com/italdentcz | www.facebook.com/italdentczorto 

ENAMEL PLUS HRI           …NABÍDKA DO ODVOLÁNÍ 
                                       

Enamel Plus HRi                        PLATNOST OD 1. 3. 2024 

• Skloviny UE „Universal Enamel“           po slevě 2.148 Kč 

Barvy: UE1 | UE2 | UE3| 5 g | CENA: 2.387 Kč      

Schopnost měnit barvy, kterou má přirozená sklovina, byla zapracovaná do odstínů 

univerzální skloviny. Sklovina vykazuje stejný index lomu světla jako přirozená sklovina. 

Nanáší se v podobné vrstvě, jen nepatrně tenčí, a to bez viditelných okrajů. Obsahuje 

80 % váhových plniv (z toho 12 % nano zirkonium-oxidových částic a 68 % nového typu 

skleněného plniva s vysokým indexem lomu světla). 

• Dentiny UD „Universal Dentine“ barvy | 5 g | CENA: 1.830 Kč          po slevě 1.647 Kč  

Barvy:  UD0 | UD0,5 | UD1 | UD2 | UD3 | UD3,5  

UD4 | UD5 | UD6 

Univerzální dentinové hmoty jsou vysoce zářivé mikrohybridy (vysoký jas) a 

jsou kalibrované dle fluorescence a opacity přirozeného dentinu. Vrstvit lze 

2-3 odstíny, ale většinou se používá jen jeden odstín dentinu, neboť 

okraje jsou neviditelné díky použití univerzální skloviny.  

Nové dentiny UD0 a UD0,5 jsou vhodné pro použití u restaurací velmi 

světlých či bělených zubů. 

 

 

 

 

ENA POST – kompozitní prefabrikované sklovlákenné čepy 

Jedinečná vazba | Neobsahují epoxidovou pryskyřici | Neobsahují barium sulfát 

Výjimečně flexibilní díky jednosměrným skleněným vláknům  

  2 %:  CP0208, CP0210, CP0212, CP0214 (původně 1.740 Kč) 

10 %:  CP1005, CP1007, CP1009, CP1011 (původně 2.256 Kč) 

Již silanizované! 

 
 

 

 

 
 

Enamel Plus HRi - Flow BIO 

Flow dentinový kompozit | 2 g | Cena: 770 Kč     po slevě 616 Kč 
Dostupné barvy jako u dentinů UD: UD0 | UD0,5 | UD1 | UD2 | UD3 | UD3,5 | UD4 | UD5 | 

UD6 

Vysoce naplněný (77% hmotnosti) mikrohybridní světlem tuhnoucí flow dentinový 

kompozit – viskózní, elastický, radioopákní, 

vynikající fyzikální vlastnosti. Neobsahuje matrici 

BisGMA (neobsahuje Bisfenol-A). 

Vhodný pro podložky kavit u přímých a nepřímých restaurací v distálním úseku a pro V. 

třídu ve frontě.  

Vhodný také pro ortodoncii k lepení retenčních dlah a pro výrobu 

attachmentů u neviditelných rovnátek. 

SLEVA 10 % 
PŘI ZAKOUPENÍ 

3 STŘÍKAČEK á 5 g 
Dentiny a skloviny 

lze kombinovat. 

SLEVA 20 % 
PŘI ZAKOUPENÍ 

3 STŘÍKAČEK á 2 g 

SLEVA 33 % 
Balení 10 ks 

2 %: 1.165 Kč 

10 %: 1.512 Kč 

 

mailto:info@italdent.cz


ItalDent s.r.o. | Rousovická 623/2, 181 00  Praha 8 | tel: 233 552 022 | e-mail: info@italdent.cz 

www.italdent.cz | www.facebook.com/italdentcz | www.facebook.com/italdentczorto 

ENAMEL PLUS HRI           …NABÍDKA DO ODVOLÁNÍ 
 

 

PLATNOST OD 1. 3. 2024 

Sklovina BIO FUNCTION – vysoce kompatibilní – po slevě 1.647 Kč  
- neobsahuje komonomery, Bis-GMA a volné nanočástice v prášcích. 
Barvy: BF1 | BF2 | BF3 | 5 g | CENA: 1.830 Kč    
Inovativní formule UDMA a TCDDMDMA vykazuje nulovou cytotoxicitu a neobsahuje 

Bis-GMA, který může uvolňovat Bisfenol-A (BPA je organická sloučenina vykazující 

estrogenní vlastnosti v lidském těle a způsobující zdravotní potíže). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dvousložkový set pro spolehlivý bonding           COSM300K po slevě 3.236 Kč 

   Nanesením ENA BONDU jako primeru a pečetidla ENA SEAL jako druhé vrstvy 

   nenaplněné pryskyřice obdržíte dokonalý, spolehlivý a předvídatelný uzávěr. 

      Bonding typu „etch & rinse“ – set obsahuje: 

       EnaBond – světlem tuhnoucí bond (primer) | 5 ml 

       EnaSeal – světlem tuhnoucí pečetidlo | 5 ml 

       EnaEtch – kyselina fosforečná   37 % | 2 ml 

       Aplikátory 
       CENA: 3.596,- Kč 

 

 

 

Enamel Plus HRi  - ENA CEMHF  
Duální kompozitní cement pro fixaci a dostavby – inovovaný, fluorescentní & radioopákní (210 % AI), chemicky tuhnoucí 

kompozitní cement. Neobsahuje Bisfenol-A, neobsahuje ftaláty.  

Barvy: UD1 | UD2 | UD3 | UD4  – duální stříkačky 8 g, CENA: 2.920 Kč                                              po slevě 2.336 Kč 

Vysoce naplněný (77 % váhy) 
Vickers tvrdost  670 MPa 

Modul elasticity  12850 MPa 

Pevnost v ohybu  116 MPa 

Pevnost v tlaku  342 MPa 

Minimální tloušťka < 50 mµ 

 

POUŽITÍ K CEMENTOVÁNÍ:  

KORUNEK A MŮSTKŮ VŠECH TYPŮ | ČEPŮ A KONSTRUKCE PAHÝLU 

KOMPOZITNÍCH A KERAMICKÝCH FAZET, INLEJÍ A ONLEJÍ 

SLEVA 10 % 

PŘI ZAKOUPENÍ 2 STŘÍKAČEK á 5 g 

- dle vlastního výběru 

SLEVA 20 % 
PŘI ZAKOUPENÍ 

1 stříkačky á 8 g 

SLEVA 10 % 

mailto:info@italdent.cz

